
ZARZĄDZENIE NR 152/IX/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 11/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 stycznia 
2024 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat oraz form i specjalności, na które dofinansowanie jest 
przyznawane w 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zmianami) art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 986 ze zmianami) oraz §5 i §6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 2628 t.j.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 11/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 stycznia 2024 r. 
w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat oraz form i specjalności, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2024 r., załącznik 
do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się II Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1695D50F-ACA5-41AF-B0B5-3AB06A70D61A. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 152/IX/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 17 grudnia 2024 r.

seminaria konferencje wykłady warsztaty szkolenia
studia 

podyplomowe
inne formy

formy kształcenia 

nauczycieli prowadzone 

przez szkoły wyższe          

i placówki doskonalenia 

nauczycieli

ZSP nr 1 w Pleszewie 0 0 2 5 7 3 2 0

ZSP nr 2 w Pleszewie 3 1 1 8 10 0 2 1

ZSP nr 3 w Pleszewie 0 2 0 6 20 0 0 0

ZSP w Kowalewie 0 3 0 4 13 1 6 0

ZSP w Taczanowie Drugim 2 1 0 6 8 1 0 0

ZSP w Lenartowicach 0 1 0 0 22 3 0 0

PP nr 1 „Bajka” w Pleszewie 0 0 0 0 13 0 0 0

PP nr 2 „Miś Uszatek” w Pleszewie 0 0 0 0 14 1 0 0

PP nr 3 „Słoneczne” w Pleszewie 0 0 0 0 11 1 0 0

5 8 3 29 118 10 10 1

Nazwa jednostki

Forma dokształcania

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2024 r.

(uwzględniający: wnioski dyrektorów, wyniki egzaminów ósmoklasistów, podstawowe kierunki realizacji polityki oświatowej państwa na rok szkolny 2023/2024).

Id: 1695D50F-ACA5-41AF-B0B5-3AB06A70D61A. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 2

